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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -6a Etapa

F4 JUNIOR
30 TREINO - F4JR
Practice (20:00 Time) started at 12:19:29

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

28/06/2024 12:20 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
15 41.326 +0.123 12:35:01.876 6 42.011 +0.586 12:25:38.5(
(23) JOAO GUEDES 16 41.504 +0.301 12:35:43.380 7 43.146 +1.721 12:26:21.6¢
1 44.457 +3.869 12:21:03.489 17 41.655 +0.452 12:36:25.035 8 42.360 +0.935 12:27:04.01
2 42.710 +2.122 12:21:46.199 18 41.321 +0.118 12:37:06.356 9 43.817 +2.392 12:27:47 .8
3 42.188 +1.600 12:22:28.387 19 42.880 +1.677 12:37:49.236 10 41.965 +0.540 12:28:29.7¢
4 41.816 +1.228 12:23:10.203 20 12:38:30.439 11 41.901 +0.476 12:29:11.6¢
5 41.962 +1.374 12:23:52.165 21 41.270 +0.067 12:39:11.709 12 41.913 +0.488 12:29:53.6(
6 41.681 +1.093 12:24:33.846 22 42.059 +0.856 12:39:53.768 13 41.785 +0.360 12:30:35.3¢
7 12:25:14.434 14 41.808 +0.383 12:31:17.2(
8 44.303 +3.715 12:25:58.737 (89) RICK GOTTEMS 15 4:01.705 +3:20.280 12:35:18.9(
9 43.835 +3.247 12:26:42.572 1 44.912 +3.543 12:22:02.612 16 44.326 +2.901 12:36:03.27
10 41.708 +1.120 12:27:24.280 2 42.750 +1.381 12:22:45.362 17 42.116 +0.691 12:36:45.34
11 41.722 +1.134 12:28:06.002 3 42.109 +0.740 12:23:27.471 18 41.620 +0.195 12:37:26.9¢
12 1:36.357 +55.769 12:29:42.359 4 41.941 +0.572 12:24:09.412 19 41.471 +0.046 12:38:08.4
13 42273 +1.685 12:30:24.632 5 41.845 +0.476 12:24:51.257 20 41.508 +0.083 12:38:49.9¢
14 41.597 +1.009 12:31:06.229 6 41.724 +0.355 12:25:32.981 21 12:39:31.31
15 41.590 +1.002 12:31:47.819 7 41.905 +0.536 12:26:14.886 22 41.562 +0.137 12:40:12.97
16 41.437 +0.849 12:32:29.256 8 3:52.636 +3:11.267 12:30:07.522
17 41.785 +1.197 12:33:11.041 9 43.726 +2.357 12:30:51.248 (12) RAFAEL MACHADO
18 41.51 +0.923 12:33:52.552 10 41.950 +0.581 12:31:33.198 1 45.412 +3.942 12:22:06.3:
19 41.551 +0.963 12:34:34.103 11 42.315 +0.946 12:32:15.513 2 43.423 +1.953 12:22:49.7¢
20 41.718 +1.130 12:35:15.821 12 41.499 +0.130 12:32:57.012 3 42.463 +0.993 12:23:32.21
21 41.918 +1.330 12:35:57.739 13 41.476 +0.107 12:33:38.488 4 41.967 +0.497 12:24:14.1¢
22 41.583 +0.995 12:36:39.322 14 41.516 +0.147 12:34:20.004 5 42176 +0.706 12:24:56.35
23 41.567 +0.979 12:37:20.889 15 41.405 +0.036 12:35:01.409 6 42.541 +1.071 12:25:38.8¢
24 41.493 +0.905 12:38:02.382 16 12:35:42.778 7 1:07.939 +26.469 12:26:46.8:
25 41.421 +0.833 12:38:43.803 17 41.651 +0.282 12:36:24.429 8 42.255 +0.785 12:27:29.0¢
26 41.552 +0.964 12:39:25.355 18 41.533 +0.164 12:37:05.962 9 41.769 +0.299 12:28:10.8¢€
27 41.543 +0.955 12:40:06.898 19 42.313 +0.944 12:37:48.275 10 41.730 +0.260 12:28:52.5¢
20 41.485 +0.116 12:38:29.760 11 41.653 +0.183 12:29:34.2¢
(25) MIGUEL DA SILVA 21 41.572 +0.203 12:39:11.332 12 41.801 +0.331 12:30:16.04
1 45.151 +4.179 12:21:38.168 22 41.820 +0.451 12:39:53.152 13 41.671 +0.201 12:30:57.71
2 42.430 +1.458 12:22:20.598 14 41.688 +0.218 12:31:39.4(
3 41.767 +0.795 12:23:02.365 (77) ENRICO MARTINHO 15 2:36.709 +1:55.239 12:34:16.11
4 41.398 +0.426 12:23:43.763 1 45.945 +4.560 12:21:58.937 16 42.746 +1.276 12:34:58.8¢
5 41.222 +0.250 12:24:24.985 2 42.728 +1.343 12:22:41.665 17 44.818 +3.348 12:35:43.67
6 41.390 +0.418 12:25:06.375 3 42134 +0.749 12:23:23.799 18 41.782 +0.312 12:36:25.45
7 41.303 +0.331 12:25:47.678 4 42.018 +0.633 12:24:05.817 19 41.608 +0.138 12:37:07.0¢
8 41.187 +0.215 12:26:28.865 5 41.770 +0.385 12:24:47.587 20 41.554 +0.084 12:37:48.62
9 41.091 +0.119 12:27:09.956 6 41.901 +0.516 12:25:29.488 21 41.521 +0.051 12:38:30.14
10 41.205 +0.233 12:27:51.161 7 41.856 +0.471 12:26:11.344 22 12:39:11.61
1 6:34.365 +5:53.393 12:34:25.526 8 41.771 +0.386 12:26:53.115 23 41.727 +0.257 12:39:53.3¢
12 42.091 +1.119 12:35:07.617 9 41.770 +0.385 12:27:34.885
13 41.241 +0.269 12:35:48.858 10 41.862 +0.477 12:28:16.747 (11) JOAO FRANCISCO
14 41.058 +0.086 12:36:29.916 11 41.661 +0.276 12:28:58.408 1 46.100 +4.538 12:21:27.5¢
15 41.290 +0.318 12:37:11.206 12 41.697 +0.312 12:29:40.105 2 43.068 +1.506 12:22:10.6¢€
16 41.083 +0.111 12:37:52.289 13 41.625 +0.240 12:30:21.730 3 42.482 +0.920 12:22:53.14
17 41.156 +0.184 12:38:33.445 14 2:04.798 +1:23.413 12:32:26.528 4 42.100 +0.538 12:23:35.2¢
18 12:39:14.417 15 42.558 +1.173 12:33:09.086 5 41.985 +0.423 12:24:17.2¢
19 41.008 +0.036 12:39:55.425 16 42.618 +1.233 12:33:51.704 6 41.926 +0.364 12:24:59.15
17 44.047 +2.662 12:34:35.751 7 41.879 +0.317 12:25:41.07
(99) DUDU PAGLIARO 18 41.675 +0.290 12:35:17.426 8 41.910 +0.348 12:26:22.9/
1 44.867 +3.664 12:21:29.755 19 41.630 +0.245 12:35:59.056 9 41.838 +0.276 12:27:04.7¢
2 1:36.331 +55.128 12:23:06.086 20 41.520 +0.135 12:36:40.576 10 3:05.935 +2:24.373 12:30:10.72
3 42.540 +1.337 12:23:48.626 21 41.574 +0.189 12:37:22.150 1 44113 +2.551 12:30:54.8
4 41.752 +0.549 12:24:30.378 22 41.967 +0.582 12:38:04.117 12 41.849 +0.287 12:31:36.6¢
5 41.650 +0.447 12:25:12.028 23 12:38:45.502 13 41.750 +0.188 12:32:18.4¢
6 41.489 +0.286 12:25:53.517 24 42.030 +0.645 12:39:27.532 14 41.893 +0.331 12:33:00.32
7 41.434 +0.231 12:26:34.951 25 41.620 +0.235 12:40:09.152 15 41.801 +0.239 12:33:42.12
8 41.414 +0.211 12:27:16.365 16 41.791 +0.229 12:34:23.9°
9 41.413 +0.210 12:27:57.778 (19) ENZO BRANDAO 17 12:35:05.4¢
10 3:34.184 +2:52.981 12:31:31.962 1 47.052 +5.627 12:22:05.890 18 41.749 +0.187 12:35:47.2:
1 44.267 +3.064 12:32:16.229 2 43.598 +2.173 12:22:49.488 19 41.725 +0.163 12:36:28.95
12 41.623 +0.420 12:32:57.852 3 43.064 +1.639 12:23:32.552 20 2:08.654 +1:27.092 12:38:37.6(
13 41.417 +0.214 12:33:39.269 4 41.948 +0.523 12:24:14.500 21 42.526 +0.964 12:39:20.1°
14 41.281 +0.078 12:34:20.550 5 41.996 +0.571 12:24:56.496 22 41.734 +0.172 12:40:01.86
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 28/06/2024 12:40:22
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -6a Etapa

| F4 JUNIOR ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - F4 JR 28/06/2024 12:20 .
Practice (20:00 Time) started at 12:19:29

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
8 42.209 +0.235 12:26:26.278
(3) NAIM SALEH 9 3:44.959 +3:02.985 12:30:11.237
1 46.440 +4.808 12:22:18.770 10 1:21.469 +39.495 12:31:32.706
2 43.454 +1.822 12:23:02.224 1" 43.202 +1.228 12:32:15.908
3 8:35.786 +7:54.154 12:31:38.010 12 42.338 +0.364 12:32:58.246
4 45.148 +3.516 12:32:23.158 13 42.155 +0.181 12:33:40.401
5 42.681 +1.049 12:33:05.839 14 12:34:22.375
6 42.083 +0.451 12:33:47.922 15 42.014 +0.040 12:35:04.389
7 41.993 +0.361 12:34:29.915 16 42117 +0.143 12:35:46.506
8 42.091 +0.459 12:35:12.006 17 41.991 +0.017 12:36:28.497
9 42.029 +0.397 12:35:54.035 18 43.069 +1.095 12:37:11.566
10 41.822 +0.190 12:36:35.857 19 42.043 +0.069 12:37:53.609
11 41.887 +0.255 12:37:17.744 20 42.169 +0.195 12:38:35.778
12 41.819 +0.187 12:37:59.563 21 42.026 +0.052 12:39:17.804
13 41.880 +0.248 12:38:41.443 22 42.259 +0.285 12:40:00.063
14 12:39:23.075
15 41.691 +0.059 12:40:04.766

(105) LUIZ QUEIROZ

1 45.922 +4.287 12:21:42.507
2 43.245 +1.610 12:22:25.752
3 42.830 +1.195 12:23:08.582
4 44.287 +2.652 12:23:52.869
5 42.321 +0.686 12:24:35.190
6 42.283 +0.648 12:25:17.473
7 42.158 +0.523 12:25:59.631
8 42117 +0.482 12:26:41.748
9 42.037 +0.402 12:27:23.785
10 42,061 +0.426 12:28:05.846
11 43.085 +1.450 12:28:48.931
12 1:32.774 +51.139 12:30:21.705
13 43.128 +1.493 12:31:04.833
14 42.060 +0.425 12:31:46.893
15 42.011 +0.376 12:32:28.904
16 42.335 +0.700 12:33:11.239
17 41.766 +0.131 12:33:53.005
18 41.898 +0.263 12:34:34.903
19 41.775 +0.140 12:35:16.678
20 41.860 +0.225 12:35:58.538
21 41.812 +0.177 12:36:40.350
22 41.706 +0.071 12:37:22.056
23 12:38:03.691
24 41.720 +0.085 12:38:45.411
25 41.750 +0.115 12:39:27.161
26 41.809 +0.174 12:40:08.970

(15) JOAO SHIMODA

1 45.425 +3.631 12:33:29.136
2 43.004 +1.210 12:34:12.140
3 42.443 +0.649 12:34:54.583
4 48.033 +6.239 12:35:42.616
5 43.326 +1.5632 12:36:25.942
6 41.875 +0.081 12:37:07.817
7 41.842 +0.048 12:37:49.659
8 12:38:31.453
9 41.833 +0.039 12:39:13.286
10 41.931 +0.137 12:39:55.217
(112) JOAO TITO
1 44.421 +2.447 12:21:30.343
2 42.755 +0.781 12:22:13.098
3 42.295 +0.321 12:22:55.393
4 42.430 +0.456 12:23:37.823
5 42.029 +0.055 12:24:19.852
6 42.120 +0.146 12:25:01.972
7 42.097 +0.123 12:25:44.069
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Cronoelo .

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ ELlL @
Printed: 28/06/2024 12:40:22 ] CRONOMETR apggE 7P



